

EROSIONSSKADECENTRUM



Minnesanteckningar från ErosionsskadeCentrums medlemsmöte
den 29 augusti 2011 i Malmö Sweco

Beslutande: Erling Alm Ystads kommun
Roland Fridh Malmö stad

Övriga medlemmar: Lisa Sundgren Vellinge kommun
Karl-Erik Svensson Kristianstads kommun
Lennart Pettersson Lomma kommun
Hans Hansson LTH
Olof Persson Sweco
Lars Norén NCC

Övriga deltagare: Jon Larsen Lst Skåne
Caroline Fredriksson Sweco
Sebastian Irminger Sweco

Erling Alm förklarade mötet öppnat.

Aktuellt hos Sweco

Sebastian föredrog sitt examensarbete om vågmodulering av södra Östersjön.

Hans Hansson är numera knuten till Sweco.

Man är engagerad i Ystads tillståndsansökningar om uttag av sand och strandfodring samt i Vellinges tånghantering, Slusan och strandfodring..

I Ängelholm utför man en inventering av erosion utmed kuststräckan.

Ordförande i EC har nytt uppdrag

Erling Alm har fått det ärevördiga uppdraget att bli tekniskt råd i Mark – och Miljödomstolen i Växjö med början den 1 november.

Rapporter från verksamheten

Ystad kommun: Arbetet med de resterande vågbrytarna planeras. Strandfodringen blev väldigt lyckad.

Vellinge, Sweco arbetar med ansökan för tånghantering. Tånghantering under sommaren har varit mycket besvärlig.

Stora problem med spindlar ochflugor har uppträtt vid tånghantering i Höllviken. Kan detta bli ett nytt examensarbete?

Man har fått erforderliga tillstånd för skyddsåtgärder i samband med planarbetet för Axelssons torg.

Lomma, Strandfodring har utförts av badstränderna. Ramböll har hjälpt Lomma med miljödömsansökningar för de befintliga erosionsskydden av flexplattor.

Man har problem vid Trekantdamarna med risk för genombrott mot havet. Åtgärder måste utföras.

Tånghantering sker på de kuststräckor där man har tillstånd.

Kristianstad, Åhus – Yngsjö är fortsatt de områden där man har en pågående kusterosion.

NCC, utför arbeten med ombyggnad av etapp 2 småbåtshamnen i Ystad med bl.a strandfodring och vågbrytare.

Det är stora problem med vågor från den nya katamaranen. En vågutredning har initierats. Man har också utfört omdisponeringar av sanden vid Ystad Saltsjöbad. NCC skall utföra de planerade vågbrytarna när beslut har tagits. Man utför även de årliga mätningarna vid Ystad och Löderup.

Rapport från Länsstyrelsen i Skåne län

Ett slutseminarie om klimatanpassningen kommer att hållas den 27 oktober och platsen blir troligen Malmö.

Kustmöte 2011

Årets kustmöte 2011 kommer att hållas i Helsingborg den 18–19 oktober. EC årsmöte kommer att hållas i anslutning till detta möte. Hans samordnar de anförande som skall hållas från EC representanter.

Nya medlemmar

Inga nya medlemmar har anmälts.

Övriga frågor

Jan Lundmark, Simrishamn skulle informera om KIMO men var tyvärr sjuk. Kimo avser att lämna en skriftlig rapport med ambition om ett samarbete.

Nästa möte

Nästa möte hålls i Helsingborg den 18 oktober.

Vid anteckningarna:



Roland Fridh